
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - VÝZVA K PODÁNÍ
NABÍDKY

Veřejná zakázka

,Mobilní telekomunikační služby MěÚ Týn nad Vltavou'

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., Zákona 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon")

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se Směrnicí města Týn nad Vltavou 
č. 4/2016, zásady pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

Druh zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu
Druh zakázky Služby
Předpokládaná hodnota zakázky 300000,- bez DPH za 2 roky
Adresa profilu zadavatele https://zakazkv.tnv.cz/profile display 2.html
Datum zahájení řízení 15.5.2020

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na
https://zakazky.tnv.cz

EZAK

Zadavatel:
Město Týn nad Vltavou
se sídlem náměstí Míru 2 
375 01 Týn nad Vltavou 
nezapsán v obchodním rejstříku

1C: 00245585

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků 
a technických podmínek Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídek uchazečů (dále jen 
„Zadávací dokumentace") v zadávacím řízení na zakázku malého rozsahu podle 
Zákona.

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:
Příloha č. 1 - cenová nabídka - objemy služeb a specifikace cen 
Příloha č. 2 - čestné prohlášení - splnění kvalifikace

Tato zadávací dokumentace je zároveň výzva k podání nabídek.

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:

https://zakazky.tnv.cz

Veškeré úkonv včetně předložení Dokladů o kvalifikaci, které isou součástí
nabídky, se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje
EZAK.

1

https://zakazkv.tnv.cz/profile
https://zakazky.tnv.cz
https://zakazky.tnv.cz


Veškerá komunikace, která se tvká výběrového řízení, probíhá rovněž
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné 
na:
https://ezak.e-tenders.ez//data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.Ddf
https://ezak.e-tenders.ez//data/manual/OCM.Podepisovad applet.pdf

Dodavatel či uchazeč ie povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK
za účelem komunikace se zadavateBemi______________________________
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte prosím Ing. Petra Rohlenu, e- 
mail: petr.rohlena@tnv.cz. V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického 
nastavení, kontaktujte prosím provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: 
pod pora@ezak.cz.

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových 
telekomunikačních služeb městu Týn nad Vltavou (dále také „Zadavatel") 
prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu a za podmínek specifikovaných 
touto ZD. Součástí plnění je zajištění všech činností souvisejících se zajištěním 
požadovaných služeb.

Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím GSM sítě mobilního 
operátora se rozumí zejména poskytování mobilních telekomunikačních 
hlasových a datových služeb v dále uvedeném rozsahu a minimálně v této 
zadávací dokumentaci uvedené kvalitě a to následovně:

■ zajištění mobilních hlasových služeb,
• zajištění mobilních datových služeb (přidružených k hlasovým službám),
■ maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby,
■ zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel,
* možnosti dodávek a obměn telekomunikačních zařízení,
■ zabezpečení zákaznické podpory.

Celkový počet stávajících provozovaných SIM karet je 77 ks. Zadavatel si 
vyhrazuje právo toto množství v okamžiku uzavření dílčích smluv a 
v budoucnu změnit dle svých komunikačních potřeb a dle kvality dodávek 
služeb vybraným uchazečem (např. nepokrytí požadovaného území signálem 
vybraného operátora, ekonomická nevýhodnost apod.).
Uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem není dotčeno právo Zadavatele 
uzavírat smlouvy na totožný předmět plnění i s jinými operátory.

Požadavek na hlasové tarifní programy, tarifikace

Uchazeč nabídne ceny za požadované služby (do Přílohy č. 1 této zadávací 
dokumentace), které budou stanoveny pro tarif s neomezeným vnitrostátním 
provozem Zadavatele.
V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem Zadavatel požaduje 
jednotnou paušální měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní 
volání a vnitrostátní SMS, nad rámec ceny tarifu bude Zadavatel hradit 
pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami

2

https://ezak.e-tenders.ez//data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.Ddf
https://ezak.e-tenders.ez//data/manual/OCM.Podepisovad_applet.pdf
mailto:petr.rohlena@tnv.cz
mailto:pod_pora@ezak.cz


poskytovatele jako např. MMS, speciální barevné linky, roamingová volání a 
SMS, mezinárodní volání atd., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách pro 
korporátní zákazníky daného mobilního operátora.
V rámci uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená 
uchazečem do Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace po celou dobu platnosti 
smlouvy.
Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce nabídl a uvedl účtování 
hovorů tak, že první minuta odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta 
a poté po vteřinách s tím, že cena každé vteřiny bude vždy rovna 1/60 ceny 
odchozího hovoru za minutu.
Pokud uchazeč nabídne tarif s více časovými pásmy (ve špičce, mimo špičku 
apod.), tak je povinen uvádět v cenové nabídce (Příloha č. 1) jednotkové ceny 
volání pro časové pásmo „ve špičce".

Služby virtuální podnikové sítě

Zadavatel požaduje, aby se uchazeč smluvně zavázal k vytvoření jednotné 
virtuální podnikové sítě (dále jen „VPS") vybraných služebních mobilních 
telefonů zadavatele s tím, že VPS bude splňovat následující požadavky:

• umožní nastavovat restrikce pro odchozí i příchozí hovory pro definované 
skupiny SIM karet (zadávání pravidel pro volání);

• umožní definovat seznamy povolených a nepovolených telefonních čísel;
• umožní označovat uskutečněné hovory pomocí prefixů tak, aby bylo možno

v datech elektronického vyúčtování pomocí těchto prefixů rozlišovat služební a 
soukromé hovory.

Zadavatel od uchazeče očekává nabídku na speciální cenové zvýhodnění za 
služby VPS, a to konkrétně:

a) minimální měsíční paušální platby za účast SIM karty ve VPS
b) cenové zvýhodnění pro vzájemná volání mezi účastníky mobilní VPS

Volání v zahraničí - roaming
Zadavatel požaduje možnost aktivace roamingu na všech užívaných SIM 
kartách a jeho zapojení a vypojení během lhůty 24 hodin po obdržení žádosti 
kontaktní osoby Zadavatele.

Dodávky telekomunikačních zařízení
Telekomunikačními zařízeními se rozumí koncová zařízení kompatibilní 
s mobilní sítí poskytovatele.

Zadavatel požaduje možnost nákupu telekomunikačních zařízení za 
zvýhodněné dotované ceny, které se budou řídit ceníkem a podmínkami nákupu 
pro významné zákazníky uchazeče.

Přenesení telefonních čísel, úhrada sankcí, migrace služeb, a odblokování
telefonů

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel, a aby vybraný 
uchazeč zajistil „přenositelnost" současných telefonních čísel v souladu se 
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění.

3



uchazeč ve své nabídce předloží konkrétní návrh postupu migrace 
k vybranému poskytovateli mobilních komunikačních služeb včetně 
termínovaného harmonogramu. Tímto nesmí být v žádném případě zásadně 
omezen provoz a funkce Zadavatele, v případě omezení vyplývajících z výše 
uvedené migrace toto musí uchazeč uvést ve své nabídce.
Zadavatel požaduje provedení této migrace zdarma a ve lhůtě do 10 -ti 
pracovních dnů od výzvy zadavatele. Pokud uchazeč tento termín nesplní, tak 
Zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den 
prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, 
že nedodržení tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit. 
Uchazeč se dále zavazuje, že ke dni zahájení plnění provede zdarma 
odblokování všech stávajících blokovaných mobilních telefonů Zadavatele 
z důvodů jejich dalšího používání v mobilní síti vybraného uchazeče s možností 
využití všech požadovaných služeb vymezených předmětem veřejné zakázky. 
Uchazeč se zároveň zavazuje poskytnout součinnost při přenášení dat (zejména 
kontaktů) ze stávajících na nové SIM.

Mobilní datové služby služeb na SIM kartách v mobilních telefonech
V případě datových služeb na SIM kartách v mobilních telefonech bude Uchazeč 
Zadavateli poskytovat standardní datovou službu spočívající v umožnění:

a) připojení k internetu technologií přenosu dat GPRS/EDGE/UMTS s rychlostí 
download do 512 kb/s;

b) přístup na informační služby WAP;
c) mobilní připojení k síti internet/intranet;
d) Příjem a odesílání zpráv elektronické pošty (e-mail) na mobilním telefonním 

přístroji.
Zadavatel požaduje nabídku na 4 tarify datových služeb,
Tarif s minimálním FUP 500MB,
Tarifs minimálním FUP 1,5GB,
Tarif s minimálním FUP 3GB.
Tarif s minimálním FUP 10GB.

po překročení FUP zadavatel připouští snížení rychlosti přenosu dat, avšak 
nepřipouští zpoplatnění objemu přenesených dat.

e) Uchazeč uvede v nabídce rozsah pokrytí území ČR mobilní datovou službou 
(v %) s využitím technologií GPRS, EDGE a UMTS.

Mobilní datové služby prostřednictvím speciálních komunikačních 
zařízení
Zadavatel požaduje zabezpečení datových služeb využívaných prostřednictvím 
speciálních komunikačních zařízení ^PCMCIA karty, externí modemy s připojením 
na USB) dle následujících požadavku:

a) cenově výhodné vysokorychlostní připojení k datové síti a internetu 
technologií přenosu dat (UMTS/CDMA/LTE) s rychlostí min. 512 kbit/s 
s pokrytím min 80% území ČR, a to v co možná nejvyšší kvalitě a užitné 
hodnotě pro zadavatele

Toto uchazeč doloží ve formě mapového podkladu s uvedením konkrétních 
procentuelně vyjádřených hodnot.

4



cenově výhodný datový tarif (měsíční paušál) pro neomezený objem
přenášených dat s FUP o objemu minimálně 500 MB.

cenově výhodný datový tarif (měsíční paušál) pro neomezený objem
přenášených dat s FUP o objemu 1,5 GB.

cenově výhodný datový tarif (měsíční paušál) pro neomezený objem
přenášených dat s FUP o objemu 3 GB.

cenově výhodný datový tarif (měsíční paušál) pro neomezený objem
přenášených dat s FUP o objemu 10 GB.

po překročení FUP zadavatel připouští snížení rychlosti přenosu dat, avšak 
nepřipouští zpoplatnění objemu přenesených dat

Uchazeč uvede zejména následující funkční vlastnosti nabízeného řešení:
• maximální přenosovou rychlost nabídnuté služby v členění „upstream" a 

„downstream";
• pokrytí/dostupnost na území ČR, vyjádřené jako % pokrytí území ČR;
• datové technologie UMTS/CDMA musí být dostupné v rámci jednoho 

tarifu, tak aby uživatel měl možnost využít více různých alternativních 
technologií v závislosti na výhodnosti jejího použití vzhledem k místním 
podmínkám;

Detailní popis parametru uplatňování FUP (Fair User Policy) v členění pro
komunikaci ve veřejném internetu a pro komunikaci v privátních datových sítích;

Vvdísv a fakturace
Zadavatel požaduje:

■ faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detailní/podrobný 
výpis uskutečněných odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v papírové 
formě bude dodán pouze na vyžádání. Celková fakturovaná částka bude 
rozčleněna do jednotlivých faktur, dle požadavku Zadavatele,

■ bezplatně poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou 
1 SIM kartu v elektronické formě s tím, že každý výpis za ten který měsíc 
bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru uchazeče, ke kterému 
budou mít Zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístup 
prostřednictvím veřejné sítě Internet,

■ bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM 
karty a služby Zadavatele, v elektronické formě s tím, že každý měsíční 
přehled za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na 
serveru vybraného uchazeče, ke kterému bude mít Zadavatel a jím 
pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě 
Internet,

• všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu HTML, PDF a 
CSV,

■ na vyžádání pověřené osoby uchazeče dodání sestav a seznamů všech 
využívaných čísel a služeb v elektronické formě (formát CSV, XLS), pro 
účely dalšího zpracování a kontroly nastavení služeb.

Uchazeč ve své nabídce detailně popíše způsob poskytování elektronických
výpisů, seznamů a sestav dle výše uvedených požadavků.

5



Ostatní a doplňkové služby
Zadavatel požaduje bezplatné aktivace a deaktivace níže uvedených 
doplňkových služeb na všech využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li 
uvedeno jinak):

* identifikace volajícího,
■ přesměrování na jiný mobilní telefon,
■ přesměrování do hlasové schránky.

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval následující 
služby:

■ změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy),
■ odpojení z důvodů krádeže,
• odpojení telefonu - prázdniny,
■ reaktivace po krádeži,
■ reaktivace po odpojení - prázdniny,
■ službu konferenční hovor minimálně pro 6 členů celkem,
■ elektronický detailní výpis,
■ výměna SIM karty (po krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity 

apod.),
■ aktivační poplatek *.

* Aktivační poplatek uvedený výše představuje jednorázovou platbu spojenou 
s novou aktivací každé jednotlivé SIM karty.

Úroveň zákaznické podpory

Zadavatel požaduje pro komunikaci při využívání veškerých služeb vybraného 
uchazeče, že po dobu trvání smlouvy bude k dispozici:
■ obchodní zástupce v místě sídla Zadavatele do 24 hodin po vyrozumění,
Obchodní zástupce musí mít dojezdovou dobu do sídla zadavatele do 3 hodin 

od telefonického nebo písemného oznámení požadavku zadavatele, a to v 
pracovní dny od 8 do 16 h. V případě krizových situací očekává zadavatel 
dostupnost i nad rámec této uvedené doby. Cena takovýchto osobních 
konzultací v místě zadavatele bude zahrnuta v nabídkové ceně.

Zadavatel upozorňuje, že bude sledovat dodržení časových parametrů této 
služby. Opakované nedodržení časových parametrů může být důvodem k 
odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele. Toto ustanovení uchazeč 
rovněž zakotví do návrhu smlouvy předloženého v nabídce.

Nahlášením požadavku se rozumí písemné nebo telefonické oznámení 
zadavatele, a to na kontaktní spojení poskytnutá uchazečem. Lhůta pro 
dojezd obchodního zástupce do sídla zadavatele začíná běžet okamžikem 
doručení emailové zprávy, resp. potvrzením o jejím přečtení, doručené 
zadavateli v případě písemného oznámení, nebo ukončením telefonického 
hovoru, během kterého vznikl požadavek na osobní konzultaci obchodního 
zástupce v sídle zadavatele

■ jediné centrální pracoviště zákaznické podpory pro významné zákazníky, 
možnost zadávání požadavků e-mailem nebo přímý přístup do rozhraní 
operátora, popř. faxem,

■ přístup k zadávání požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu (možnost zablokování SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod.),

6



Požadavky na servis a technickou podporu
Očekáváme nabídku na zajištění technické podpory koncových zařízení
s následujícími požadavky:
* řešení záručních a pozáručních oprav s možností odmítnutí opravy bez 

úhrady za zjištění závady
■ bezplatné zapůjčení náhradního přístroje na dobu opravy s doručením 

uživateli do 24 hodin od nahlášení závady
■ bezplatné zálohování a obnova uživatelských dat přístroje při opravě nebo 

výměně přístroje
■ technická podpora i na pracovišti uživatele do 48 hodin od nahlášení 

požadavku
■ bezplatná hromadná výměna zařízení všeobecně považovaných za vysoce 

poruchová

Speciální požadavky zadavatele
Přednostní volání v síti
Zadavatel požaduje zabezpečení možnosti prioritního odbavení spojení v rámci 
mobilní sítě - přednostní odbavení požadavku na spojení v případě lokálního 
přetížení sítě, zejména v době vzniku a řešení krizové situace nebo mimořádné 
události. Uchazeč uvede, zda je na platformě své sítě tuto prioritizaci schopen 
zabezpečit, jakým způsobem, v jakém rozsahu a při jakých situacích.

Specifikace GSM pokrytí
Zadavatel požaduje garanci plnohodnotného GSM pokrytí a dostupnosti služeb 
v rámci celého správního území obce s rozšířenou působností Týn nad Vltavou.

3. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

Místo plnění:
Městský úřad Týn nad Vltavou, nám. Míru 2 

Termín realizace : od 08.07.2020 do 07.07.2022

4. OBSAH A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

POŽADAVEK NA FORMÁLNÍ ÚPRAVU, STRUKTURU A OBSAH NABÍDKY:
Nabídky všech uchazečů budou zpracovány jednotným způsobem dle následující 
osnovy:

a) cenová nabídka - objemy služeb a specifikace cen dle
přílohy č. 1

b) prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče příloha č. 2
c) návrh smlouvy - příloha č. 3

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění základní způsobilosti 
v rozsahu § 74, ödst. 1 a profesní způsobilosti dle § 77, odst. 2 zákona o

7



zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění čestným 
prohlášením.

Cenová nabídka

Nabídkovou cenou se rozumí soubor cen za jednotku té které služby uvedené 
v tabulce, která je Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.
Pro účely vyhodnocení nabídek je z nabídkové ceny dopočtena 
předpokládaná nabídková cena za celou dobu plnění předmětu veřejné 
zakázky, tj. dobu 24 měsíců. Uchazeč ve své nabídce nabídne a ocení druhy a 
množství požadovaných služeb uvedených v Příloze č.l (částky bez DPH), tj. 
odchozí hovory vsítí toho kterého mobilního operátora, resp. uchazeče 
uskutečněné na jakékoliv místo v České republice a další služby, a to 
v následujícím členění:

■ měsíční paušály,
■ v rámci vlastních SIM organizací Zadavatele,
■ do mobilních sítí všech operátorů,
• služby SMS, MMS,
■ služby VPS,
■ datové služby.

Takto vypočtená předpokládaná nabídková cena slouží Zadavateli pouze pro
účely vyhodnocení nabídek.

Do Přílohy č. 1 uchazeč doplní konečné jednotkové ceny po započtení všech 
poskytnutých slev, a to pouze do modře podbarvených polí v tabulce (uchazeč 
nesmí v tabulce upravovat jiná pole), a tím dojde k matematickému výpočtu 
předpokládané nabídkové ceny za celou dobu plnění veřejné zakázky).

Součástí nabídkové ceny nejsou:
- možnost dodávek a obměn telekomunikačních zařízení,
- jakékoliv jiné služby, které Zadavatel nepožaduje v této zadávací 
dokumentaci.

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy bude vypracován dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a musí být v souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v zadávací dokumentaci a jím předloženou nabídkou.

Uchazeč předloží návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou.

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 24 měsíců s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

Obchodní a platební podmínky zadavatele, které budou obsaženy v návrhu 
smlouvy:

8



a) Výše nabídkové ceny může být v průběhu doby realizace zakázky upravena 
pouze za podmínky, že dojde ke změně předpisů upravujících sazbu DPH.

b) Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na 
základě faktur vystavených vybraným uchazečem. Faktury budou 
vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. Splatnost faktur bude 
stanovena do 21 dní od převzetí objednatelem. V případě podání reklamace 
na fakturaci jednotlivé SIM se splatnost prodlužuje o dobu řešení reklamace 
ze strany vybraného uchazeče. Dále se splatnost dané faktury prodlužuje 
v případě, že Zadavatel nebude akceptovat výsledek reklamačního řízení, a 
to až do rozhodnutí učiněného soudem.
Úrok z prodlení se zaplacením faktury se stanoví ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení.

Návrh smlouvy bude obsahovat sankce za případná neplnění a kvalitativně 
vadná či neúplná plnění ze strany uchazeče, a to minimálně v rozsahu:

dodávky SIM karet k rukám uživatele - bude-li uchazeč v prodlení s doručením 
dodávky SIM karet k rukám zadavatele více než 48 hodin od jejich 
objednávky, je zadavatel oprávněn účtovat uchazeči sankci ve výši 500,- Kč 
za každou další započatou hodinu prodlení;

dodání zařízení a jejich příslušenství k rukám uživatele - nezajistí-li uchazeč 
uvedenou dodávku do 48 hodin od objednávky, je zadavatel oprávněn 
účtovat uchazeči sankci ve výši 100,- Kč za každou další započatou hodinu 
prodlení

zajištění výměny vadného zařízení - nezajistí-li uchazeč uvedenou výměnu do 
48 hodin od nahlášení požadavku, je zadavatel oprávněn účtovat uchazeči 
sankci ve výši 100,- Kč za každou další započatou hodinu prodlení.

administrace mobilních služeb: změna nastavení služeb na SIM kartách, změna 
nastavení VPS, změna tarifů, apod. - nezajistí-li uchazeč výše uvedené 
administrace mobilních služeb do 24 hodin od nahlášení požadavku, je 
zadavatel oprávněn účtovat uchazeči sankci ve výši 1.000,- Kč za každou 
další započatou hodinu prodlení;

blokování odchozího provozu ze SIM karet ve ztracených/odcizených telefonech 
na žádost administrátora služeb nebo uživatele - nezajistí-li uchazeč 
uvedenou službu blokace do 60 minut od nahlášení požadavku, je zadavatel 
oprávněn účtovat uchazeči sankci ve výši 100,- Kč za každých dalších 15 
minut prodlení;

Další požadavky na zpracování nabídky:

Nabídky Zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické 
podobě (nikoliv listinné) pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na httns://zakazkv.tnv.cz/.

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce.

Způsob podeosání nabídky

Nabídka musí být podepsaná uznávaným elektronickým podpisem uchazeče 
(resp. statutárním orgánem uchazeče) nebo osobou oprávněnou (osobami 
oprávněnými) za uchazeče jednat. V případě osoby oprávněné jednat za

9



uchazeče musí být její plná moc součástí nabídky. Nedisponuje-li statutární 
orgán dodavatele (členové statutárního orgánu) uznávaným elektronickým 
podpisem, je možné jako nabídku předložit naskenovanou listinnou podobu 
nabídky (např. ve formátu PDF), z níž bude patrný příslušný fyzický podpis 
osob(y) oprávněné (ých) jednat jménem dodavatele.

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze 
v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje E-ZAK na 
https://zakazkv.tnv.cz/.

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění 
kvalifikace, v souladu s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
skončí

dne 9.6.2020 v 10:00 hodin

6. HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI

Hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem.

Základním kritériem hodnocení je: Ekonomická výhodnost nabídky.
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší 
nabídkové ceny (nabídkové ceny za službu zadavateli v rozsahu 
modelového případu).

7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 
veřejných zakázek na https://zakazky.tnv.cz/požadovat po Zadavateli 
vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději 5 pracovních dnů pře uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené 
lhůtě Zadavatel vysvětlí dodavateli zadávací dokumentaci(pomocí elektronického 
nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://zakazkv.tnv.cz/. a 
to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Toto 
vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, poskytne Zadavatel i všem ostatním 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení Zadávací dokumentace nebo kterým byla 
Zadávací dokumentace poskytnuta.

10

https://zakazkv.tnv.cz/
https://zakazky.tnv.cz/
https://zakazkv.tnv.cz/


Zadavatel může doplnit nebo změnit zadávací dokumentaci, a to pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na
https://zakazky.tnv.cz/.

8. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

8.1. Otevírání nabídek
Zadavatel bude konat otevírání nabídek bez přítomnosti uchazečů, protože 
požaduje pouze elektronické nabídky.

8.2. Zrušení zadávacího řízení
Zadavatel je oprávněn toto zadávací řízení bez uvedení důvodů zrušit.

8.3. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni)
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou uchazeči svými 
nabídkami vázáni). Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 
podání nabídek a činí 90 dní

Zadavatel: PodDis:
Město Týn nad Vltavou
se sídlem Náměstí Míru 2 Ing. Ivo Machálek, v.r.
375 01 Týn nad Vltavou 
nezapsán v obchodním rejstříku

starosta města

11

https://zakazky.tnv.cz/



